PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 29/2020, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 42/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Equipamentos, Material Permanente e Hospitalar,

para serem utilizados na UTI e Hospital Municipal de Monte Carmelo/MG, solicitados pela

Secretaria Municipal de Saúde, para participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de

Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo

nº 42/2020, modalidade Pregão nº 29/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:
Atuante Comercial Ltda; Comercial Soares e Mota Ltda EPP; Conectamed – Comércio e

Distribuição Ltda; KCR Comércio de Equipamentos Ltda EPP; Medtec – Suprimentos Médico

Hospitalares Ltda; MTB Tecnologia Ltda; Patos Distribuidora Ltda; PLG Distribuidora de Produtos

Hospitalares Eireli. Data: 25/05/2020. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO– PREGÃO SRP Nº 29/2020, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº
42/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº.

42/2020, modalidade Pregão nº 29/2020 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas:

Atuante Comercial Ltda; Comercial Soares e Mota Ltda EPP; Conectamed – Comércio e

Distribuição Ltda; KCR Comércio de Equipamentos Ltda EPP; Medtec – Suprimentos Médico

Hospitalares Ltda; MTB Tecnologia Ltda; Patos Distribuidora Ltda; PLG Distribuidora de Produtos

Hospitalares Eireli. Data: 25/05/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 29/2020, FORMA:
ELETRÔNICA. PROCESSO Nº 42/2020. Órgão gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,

CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 meses. Empresas: Ata RP n° 60/2020: Atuante

Comercial Ltda, CNPJ:03.479.728/0001-57, Valor: R$ 40.491,97. Ata RP n° 61/2020: Comercial

Soares e Mota Ltda EPP; CNPJ: 08.648.188/0001-90, Valor: R$: 15.546,49. Ata RP n° 62/2020:

Conectamed Comércio e Distribuição Ltda; CNPJ: 28.843.702/0001-56, Valor: R$ 12.495,92. Ata

RP n° 63/2020: KCR Comércio de Equipamentos Ltda EPP; CNPJ: 09.251.627/0001-90, Valor: R$

7.250,00. Ata RP n° 64/2020: Medtec – Suprimentos Médico Hospitalares Ltda; CNPJ:

22.460.323/0001-09, Valor: R$ 72.800,00. Ata RP n° 65/2020: MTB Tecnologia Ltda; CNPJ:

01.405.834/0001-40, Valor: R$ 66.178,00. Ata RP n° 66/2020: Patos Distribuidora Ltda, CNPJ:

21.719.710/0001-46, Valor: R$ 2.340,00. Ata RP n° 67/2020: PLG Distribuidora de Produtos

Hospitalares Eireli ; CNPJ: 34.444.108/0001-95, Valor: R$ 1.765,00. Global: R$ 218.867,38. Data:
25/05/2020. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.